REQUERIMENTO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

solicitando informações a respeito da reforma do

CEU Jardim Marek, localizado à Rua Eng. Alfred

Heitzman Júnior, Jd. Marek. Ver. Nino Brandão

 Conforme inciso XVII do Art. 58 da Lei Orgânica do

Município

Senhor Presidente:

Considerando que a UBS do Jardim Marek foi construída dentro do CEU Marek;

Considerando que os colaboradores da mencionada Unidade Básica de Saúde não

dispõem de um local apropriado para o estacionamento de seus veículos, acabam por

estacioná-los na entrada da UBS, o que obstrui o acesso dos usuários que desejam

estacionar seus automóveis;

Considerando que a quadra, a pista de skate e a área destinada à caminhada não se

encontram em condições adequadas para o uso;

Diante do exposto requeremos as seguintes informações:

1) O projeto prevê estacionamento para os funcionários da UBS Jd. Marek?

2) O projeto prevê a reforma da quadra, da pista de skate e da pista de

caminhada?

3) O projeto contempla a elaboração de um sistema de iluminação?

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 4 de fevereiro de 2025.

NINO BRANDÃO
Vereador

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350038003600350032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-02-04T10:11:51-0300